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Al Responsabile per la prevenzione della
corruzione e per la trasparenza
Dott. Valter Moro

SEDE

OGGETTO: Comunicazione ai sensi dell’art. 5, comma 8, del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti n. 14 del 26/01/2018 avente ad oggetto “Regolamento recante procedure e schemi tipo per la
redazione e la pubblicazione del Programma Triennale dei lavori pubblici, del Programma biennale per
l’acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”.

Con riferimento all’oggetto con la presente si comunica che l’Agenzia di Tutela della Salute (ATS) di

Pavia non procede alla redazione del Programma triennale dei lavori pubblici per gli anni 2019, 2020 e 2021,

per assenza di lavori.

La Responsabile
della U.O.S.D. Gestione amministrativa dei contratti

e Risorse Strumentali
Dott.ssa Lorena Verrando

 (documento firmato digitalmente)
A

T
S

 P
a
vi

a
 -

 P
ro

to
co

llo
 n

u
m

e
ro

 0
0
1
6
8
2
2
/2

0
1
9
 d

e
l 2

9
/0

3
/2

0
1
9




